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2021 年５月 月次売上概況 

全店 既存店 出店数 退店数 全店舗数

2021年3月 94.6% 92.3% 1 ― 42(1)
4月 113.2% 114.8% ― ― 42(1)
5月 103.6% 104.2% ― ― 42(1)
6月
7月
8月

103.2% 103.0% 1 ― 42(1)

9月
10月
11月
12月

2022年1月
2月

103.2% 103.0% 1 ― 42(1)2022年2月期計

売上高（単位：％）

下期計

店舗数（単位：店）

上期計

 

【月次コメント】 

今月は、主要商材のファッション・ホビー・工具とも順調に推移したため、既存店・全店の売上高が前年同期を

上回りました。 

 

【出退店情報】  

該当事項はありません。  
注１． 月次売上概況として公表する各数値は、店舗売上の速報値であり、次回以降の更新時に修正の可能性があります。 

注２． 既存店は、開店して 13 ヶ月経過した店舗と定義しております。 

注３． ％で表示した数値は前年同月比であり、売上高には、店舗売上に該当しない売上やＦＣ店の売上は含みません。 

注４． 店舗数は、直営店のみ記載しております。全店舗数欄の( )内は、買取専門店の店舗数を内数で記載しており

ます。 

注５． 月次売上概況は、土・日・祝日を除いた翌月５営業日を目処に開示します。なお、開示時期については都合に

より予告なく変更する場合がありますので、ご了承下さい。 


